[image: image1.png]

  MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO
ESTADO DO PARANÁ
GOVERNO MUNICIPAL
1

MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO
ESTADO DO PARANÁ
GOVERNO MUNICIPAL

PORTARIA 038/2025 - GM
“Concede Período Suplementar aos Servidores Público Municipal do Magistério”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, WILSON AKIO ABE, no uso das atribuições legais, de acordo com os artigos 12 e 13 da Lei Municipal n.º 034/97, Lei nº 041/1997e Lei nº 516/2015 e considerando o Inciso II, Alínea “a”, do Artigo 131, da Lei Orgânica do Município.
R E S O L V E:

I - CONCEDER, Período Suplementar, de 03 de fevereiro a 19 de dezembro de 2025, a Servidores Público Municipal do Magistério.
	Matrícula
	PROFESSOR

	213
	ELZA MACEDO DOS SANTOS GRACI
	RG N.º 801.XXX.179-91

	280
	ROSANA DIMIDIUK
	RG N.º 900.XXX.109-82

	566
	ELIZABETE RODRIGUES DA SILVA
	RG N.º 676.XXX.209-34

	930
	ALINEMAR FERNANDES DE OLIVEIRA
	RG N.º 087.XXX.989-11

	931
	GISLAINE CRISTINA DA SILVA PERUGINI
	RG N.º 104.XXX.929-99

	932
	JESSICA JANAINA BEZERRA DE MELLO
	RG N.º 060.XXX.349-02

	963
	JOÃO GASQUE NETO
	RG N.º 083.XXX.049-82

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ressalvada a disciplina contida no inciso anterior.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário - Paraná, 03 de fevereiro de 2025.

WILSON AKIO ABE
Prefeito Municipal
________________________________________________________________
          Avenida Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594, Centro – CEP: 87.365-000 – Tel. (44) 3546-1109

                               CNPJ: 01.619.104/0001-41                                                      ww.quartocentenario.pr.gov.br

________________________________________________________________
          Avenida Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594, Centro – CEP: 87.365-000 – Tel. (44) 3546-1109

                               CNPJ: 01.619.104/0001-41                                                      ww.quartocentenario.pr.gov.br